DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA OSCILAÇÃO DOS
CASOS DA CHIKUNGUNYA NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA, ENTRE OS ANOS DE
2015 - 2016 de autoria de JÊNIFFER DE ARAÚJO ABREU, LUIZA BASTOS MARTINS,
LARISSA DA SILVA VIEIRA, LAVÍNIA DA SILVA MENEZES, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40792

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40792